СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2017 № 426/92

Об утверждении Перечня дорог городского округа Королёв,

подлежащих ремонту и приведению в нормативное состояние в 2018 году

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

городского округа Королёв Московской области, Совет депутатов городского

округа Королёв Московской области решил:

1. Утвердить Перечень дорог городского округа Королёв, подлежащих

ремонту и приведению в нормативное состояние в 2018 году (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Королёв                                                    А.Н. Ходырев

Утвержден

решением Совета депутатов

городского округа Королёв

от 27.12.2017 № 426/92

Перечень дорог городского округа Королёв,

подлежащих ремонту и приведению в нормативное состояние в 2018 году

№

п/п
Наименование улицы Проезжая часть, кв. м Протяженность, км

Интенсивность,

автомобилей/сутки

1  ул. Горького (часть 1) 22 680 0,665 более 10 000

2  Тупик Горького 6 114 0,404 более 10 000

3  ул. Советская (часть 1) 5 279 0,583 до 3 000

4  ул. Горького участок от ул.

Чапаева до ул. Пушкина

3 801 0,687 до 3 000

ИТОГО:  37 874 2,339 -